
Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistys ry 

VUODEN PERHOSET 2017

Papillon Urokset

1. Beau Savage Maximilian 75 p Om. Anne Lapakko
2. Lagoon Poseidon 73 p Om. Hanna-Kaisa Matikainen
3. Herbfield’s Music Of Caribbea 67 p Om. Kaija Kelorita
4. Royal Phantastique Star To Remember 59 p / 4 näytt. Om. Jenna Kaukola
5. Herbfield’s Merman Of Caribbea 44 p / 3 näytt. Om. Maritta Suominen
6. Royal Phantastique Star Maker 43 p / 4 näytt. Om. Sirpa Hörkäs
7. Neelis Imperial March 42 p /4 näytt. Om. Evelina Kautiainen
8. Ritariperhon Singing In The Rain 23 p /3 näytt. Om. Tuula Stenroos
9. Royal Phantastique El Macho Fantastico 19 p / 2 näytt. Om. Sirpa Hörkäs

Papillon Nartut

1. Connection Siljans Primrose 79 p Om. Sari Laanterä
2. Nightfire’s Golden Glory 76 p Om. Laura Lintenhofer
3. Chaplin Line’s Annabella 73 p Om. Sanna Hokkanen
4. Neelis Kitty Kismet 71 p Om. Jaana Airola
5. Herbfield’s Pink Diamond 66 p Om. Kaija Kelorita
6. Chaplin Lin’e Fiona 60 p Om. Arja Jämsä
7. Tila’s Katalina Killing Me Softly 43 p /4 näytt. Om. Tuula Stenroos
8. Herbfield’s Mermaid Of Caribbea 37 p / 3 näytt. Om. Kaija Kelorita
9. Lagoon Indra 31p /2 näytt. Om. Miia Luukkainen
10. Fantasy Freen Porubsky Kvet 24 p / 2 näytt. Om. Heidi Nikula

Papillon Pennut

1. Arny Strong Aferu Duetas 45 p Om. Susanna & Ari Saloranta
2. Toukohousun Geisha 39 p / 5 näytt. Om. Sari Kähkönen
3. Lagoon Poseidon 14 p / 2 näytt. Om. Hanna-Kaisa Matikainen
4. Chaplin Line’s Hannah 6p / 1 näytt. Om. Kaisa & Leena Kangas & Arja Jämsä
5. Lagoon Indra 6p / 1 näytt. Om. Miia Luukkainen

Papillon Veteraanit

1. Beau Savage Maximilian 56 p Om. Anne Lapakko
2. Herbfield’s Pink Diamond 53 p Om. Kaija Kelorita
3. Herbfield’s Golden Tiara 44p Om. Kaija Kelorita
4. Tila’s Katalina Killing Me Softly 10 p / 1 näytt. Om. Tuula Stenroos

Papillon Kasvattaja

1. Kennel Herbfield’s 75 p Om. Kaija Kelorita
2. Kennel Royal Phantastique 15 p /1 näytt. Om. Jenna Kaukola
3. Kennel Neelis 13 p / 1 näytt. Om. Jaana Airola
4. Kennel Lagoon 10 p / 1 näytt. Om. Miia Luukkainen



Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistys ry 

Phalène Urokset

1. Noble Nadirs Oliver 76 p Om. Kaisa & Leena Kangas
2. Helminukkajäkkärän Arien 69 p Om. Jenna Kaukola & Anne Huumo
3. Candygold’s Keeper 65 p Om. Aune Pirkkalainen
4. Chaplin Line’s Topaz 50 p Om. Tuula Stenroos
5. Chaplin Line’s Northern Hope 41 p Om. Kaisa & Leena Kangas
6. Chaplin Line’s Talisman 35 p / 3 näytt. Om. Kaisa & Leena Kangas
7. Austrian Aladin of Piccis Garden 25 p / 2 näytt. Om. Heli Helenius
8. Polar Wings Spectre 21 p / 2 näytt. Om. Aune Pirkkalainen
9. Royal Phantastique Stop Lying 21 p / 2 näytt. Om. Harry & Riitta-Liisa Lehtonen
10. Chaplin Line’s Son Of Oliver 12 p / 2 näytt. Om. Kaisa & Leena Kangas

Phalène Nartut

1. Silky Touch White Sapphire 76 p Om. Outi Naukkarinen
2. Chaplin Line’s Northern Lights 67 p Om. Kaisa & Leena Kangas
3. Tairon Galaxy Queen 64 p Om. Aune Pirkkalainen
4. Päiväperhon Ballerina 63 p Om. Minna Väänänen
5. Geminga’s Purple Emperor 61 p Om. Hilkka Kinnunen
6. Chaplin Line’s Estelle 56 p Om. Kaisa & Leena Kangas
7. Chaplin Line’s Moondarra 48 p Om. Kaisa & Leena Kangas
8. Päiväperhon Kiitävä Katapultti 40 p Om. Oona ja Minna Väänänen
9. Royal Phantastique Carpe Diem 22p/ 2 näytt. Om. Jenna Kaukola
10. Silky Touch Daystar 21 p/ 2 näytt. Om. Outi Naukkarinen

Phalène Pennut

1. Päiväperhon Kiitävä Katapultti 49 p Om. Oona ja Minna Väänänen
2. Toukohousun Hilma 27 p / 3 näytt. Om. Sari Kähkönen
3. Silky Touch Daystar 20 p / 3 näytt. Om. Outi Naukkarinen
4. Chaplin Line’s Beatrix 14 p / 2 näytt. Om. Kaisa & Leena Kangas & Paula Vilkuna
5. Chaplin Line’s Belicia 7 p / 1 näytt. Om. Kaisa & Leena Kangas

Phalène Veteraanit

1. Silky Touch White Sapphire 62 p Om. Outi Naukkarinen
2. Geminga’s Purple Emperor 49 p Om. Hilkka Kinnunen
3. Candygold’s Keeper 48 p Om. Aune Pirkkalainen
4. Helminukkajäkkärän Arien 48 p Om. Jenna Kaukola & Anne Huumo
5. Chaplin Line’s Topaz 46 p Om. Tuula Stenroos
6. Chaplin Line’s Northern Lights 45 p Om. Kaisa & Leena Kangas
7. Tairon Galaxy Queen 43 p Om. Aune Pirkkalainen
8. Chaplin Line’s Northern Hope 35 p Om. Kaisa & Leena Kangas
8. Päiväperhon Ballerina 35 p Om. Minna Väänänen
10. Chaplin Line’s Talisman 34 p / 4 näytt. Om. Kaisa & Leena Kangas

Phalène Kasvattaja
1. Kennel Chaplin Line’s 75 p Om. Kaisa & Leena Kangas 



Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistys ry 

Vuoden Agilityperhonen

1. ”Pai” Neelis Bonnie Pie, papillon 152 p
om./ohj. Jaana Airola, Päijät-Hämeen Agilityurheilijat (P-HAU)
2. ”Elsa” White Fairie’s True Connection, papillon 145 p
om./ohj. Minna Hautala, Lakeuden Agilityurheilijat (LAGU)
3. ”Mocca” Neelis Absolut Mocca, papillon 130 p
om./ohj. Jaana Airola, Päijät-Hämeen Agilityurheilijat (P-HAU)
 4. ”Vilho” Dabbler’s Dancing Delicious, papillon 114 p
 om./ohj. Minna Hautala, Lakeuden Agilityurheilijat (LAGU) 
 5. ”Aura” Millan Aurora Gorealis, papillon 112 p
om. Niina ja Kimmo Nurmi, ohj. Niina Nurmi, Forssan Purssikoirat (FPUKO)
6. ”Nino” Mar-Lini Nino, papillon 104 p
om. Hanna-Kaisa Matikainen, Agility Club of Eastern Finland (ACE)
 7. ”Dita” Afrodite, papillon 102 p
om. Niina ja Kimmo Nurmi, ohj. Niina Nurmi, Forssan Pussikoirat (FPUKO)
8. ”Aksu” Apollon, papillon 98 p
om. Aija Aalto ja Niina Nurmi, ohj. Niina Nurmi, Forssan Pussikoirat (FPUKO)

Vuoden Tokoperhonen

1. Tyyris, Chaplin Line’s Annabella Yht 19 pistettä
ohj. Sanna Hokkanen
2. Juhla, Neelis Joy of Juliet Yht 13 pistettä
ohj. Emilia Leppälä
3. Cody, Limesprout Anthrax Yht 12 pistettä
ohj. Mikaela Lindqvist

Vuoden Rally-Tokoperhonen

1. Pontus, Mohairs Pontiac Connection Yht 644,5 pistettä
ohj. Nina Rajala
2. Tara, Piikachu’s Best Start at Zanimo’s Yht 302 pistettä
ohj. Nina Rajala
3. Leia, Rosalago Iron Maiden Yht 210 pistettä
ohj. Mikaela Lindqvist
4. Nilla, Nightfire’s Golden Glory Yht 181 pistettä
ohj. Laura Lintenhofer
5. Tyyris, Chaplin Line’s Annabella Yht 176 pistettä
ohj. Sanna Hokkanen


